Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/352

 Rio Grande, 24 de Maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

n°440/22,  em  atendimento  à   proposição  do  Vereador  Lu  Compiani  Branco,  solicitando  a

possibilidade de realizar uma vez ao mês espetáculos teatrais inclusivos, voltados para pessoas

com deficiência (deficientes auditivos e visuais),vimos informar que  conforme manifestação da

Secretaria de Município da Cultura, Esporte e Lazer, a proposta está em análise e sua implantação

deverá ser feita a partir do segundo semestre de 2022.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. PAULO ROBERTO MARIN ROLDÃO
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2022-05-24T14:07:06-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020
	Eu estou aprovando este documento